
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

7 июля 2016 года  
№ 

 1850 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 10 июня 2014 года № 1422 

«О дальнейшем использовании многоквартирного дома 7 по 

улице Беленогова в городе Костроме»    

 

В связи с допущенными техническими ошибками в наименовании элемента улично-

дорожной сети, рассмотрев протокол заседания межведомственной комиссии по оценке 

жилых помещений жилищного фонда Администрации города Костромы от 17 июня 2016 

года № 6, руководствуясь  статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 10 июня 2014 года № 

1422 «О дальнейшем использовании многоквартирного дома 7 по улице Беленогова в городе 

Костроме» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 16 сентября 2015 года           № 2607), следующие изменения:   

1.1. в наименовании слова «по улице Беленогова» заменить словами  

«по улице Беленогова Юрия»; 

1.2. в вводной части слова «по улице Беленогова» заменить словами  

«по улице Беленогова Юрия»;  

1.3. в пункте 1 слова «по улице Беленогова» заменить словами «по улице Беленогова 

Юрия»; 

1.4. в пункте 2 слова «по улице Беленогова» заменить словами «по улице Беленогова 

Юрия». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.                            

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                     О. В. Болоховец 
 

 
 


